АДМИНИСТРАЦИЯ   ПЕТРАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 10.04.2023г.                                         с. Петраки	№19-па

Об утверждении актуализации схемы водоснабжения села  Петраки, деревень:  Городище, Маландино, Новоалексеевка, Новомихайловка  муниципального образования Петраковского сельсовета Здвинского района Новосибирской области на 2023 год

На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.12.2011 № 416 – ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», руководствуясь Уставом Петраковского сельсовета, в целях обеспечения надёжного и качественного водоснабжения поселения,  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить с учётом отсутствия ввода в эксплуатацию новых, либо реконструированных объектов водоснабжения   и водоотведения, отсутствием предложений от организаций, осуществляющих водоснабжение  и водоотведение  и иных лиц по актуализации схем водоснабжение  и водоотведение   без изменений.
2. Опубликовать настоящее Постановление в периодическом  печатном издании «Вестник Петраковского сельсовета» и на официальном сайте администрации в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        Глава Петраковского сельсовета
        Здвинского района
        Новосибирской области                                    				С.А.Кошелев